
UCHWAŁA NR XXII/206/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miasta Augustów

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016, poz. 250) oraz art . 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) Rada Miejska w Augustowie po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/58/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Augustów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. 
poz. 1877) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: w paragrafie 6 dodaje się ust. 10 w 
brzmieniu:

„10. Nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie jednorodzinnej oraz domki 
letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wyposaża się w 
worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w 
budynkach wielolokalowych wyposaża się w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 
Nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne wyposaża się w 
worki lub pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 46282ECA-B4A2-4061-A7C2-D2E10E5FD6FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzone zmiany mają charakter jedynie porządkowy. Ich celem jest sformalizowanie dotychczas

stosowanej praktyki oraz uniknięcie w przyszłości następującej sytuacji np. na całej ulicy domów

jendorodzinnych właściciele wystawią odpady segregowane w workach, które odbiera samochód

skrzyniowy, a jeden właściciel wystawi w pojemnikach, które odbiera innego typu pojazd.

Id: 46282ECA-B4A2-4061-A7C2-D2E10E5FD6FE. Podpisany Strona 1




